
襄垣县城区老旧供水管网改造工程〈第一标段〉设备采购（暂估价）招标公告

招标编号：ZBCF-HW-202403018

襄垣县城区老旧供水管网改造工程由襄垣县发展改革和科学技术局以襄发改审字【2023】1号、襄垣县行政审批服务管理

局以襄审管专发【2022】78 号文件批准建设，资金来源为政府专项债券和县财政配套；山西中标城发建设项目管理有限公

司（招标代理机构）受中信建设有限责任公司襄垣县城区老旧供水管网改造工程项目部（招标人） 的委托，对襄垣县城区老

旧供水管网改造工程〈第一标段〉设备采购（暂估价）（招标项目编号：M1401000155207864001）组织国内公开招标采购，欢

迎合格的潜在投标人参加投标。

一、项目编号：一、项目编号：ZBCF-HW-202403018

二、项目名称：二、项目名称：襄垣县城区老旧供水管网改造工程〈第一标段〉设备采购（暂估价）

三、采购内容：三、采购内容：

001  不分标段

1、本次招标采购共 1 包，范围包括：襄垣县城区老旧供水管网改造工程设备采购；具体详细内容，见招标文件第五章

供货要求。

2、交货地点：招标人指定地点；

3、交货期：合同签订后 30 日历天。

4、质保期： 两年。

5、质量要求：合格。

四、参与投标的投标人应具备的资格条件：

001 不分标段

1、投标人须在中华人民共和国注册，具有独立法人资格

2、投标人须具有良好的财务状况；

3、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单的

投标人，不得参加投标；

4、投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

5、投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；

6、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本次投标；

7、本项目不接受联合体投标。

五、招标文件获取时间及地点

1、获取时间： 2024 年 09月20 日 20 时 00 分至 2024 年 09 月25 日 20 时 00 分（节假日不休息）。

2、获取方法：投标人凭 CA 数字证书登录金蝉电子招标投标综合交易平台（http://ty2.jcebid.com/）下载招标文件。

六、投标文件的递交

1、递交截止时间：2024年10月12日09时30分

2、递交方法：投标人应在截止时间前通过金蝉电子招标投标综合交易平台（http://ty2.jcebid.com/ ）递交投标文件。

3、递交地址：金蝉电子招标投标综合交易平台（http://ty2.jcebid.com/ ）。

注：逾期或者未正常递交投标文件的，招标人不予受理。 .

七、开标时间及地点

开标时间：2024年10月12日09时30分

开标地点：金蝉电子招标投标综合交易平台（http://ty2.jcebid.com/ ）

八、其他公告内容



1、本公告在《山西省招标投标公共服务平台》、《金蝉电子招标投标综合交易平台》上同时发布。

2、标书售价如下：500 元（公对公付款， 售后不退， 支付招标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)

3、注：（1） 凡有意参与的投标人， 须在全国公共资源交易平台（山西省） （网址： http://prec.sxzwfw.gov.cn/ ）“交

易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册

指南（网址： http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml ）。

（2 ）如需办理 CA  数字证书，请查看全 国公共资源交易平台 （山西省）（网址：  http://prec.sxzwfw.gov.cn/ ）中“数字证
书交叉互认” （网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

平台客服电话： 400-0351-097

4、投标文件加密要求： 投标人应使用金蝉电子招标投标综合交易平台（http://ty2.jcebid.com/）提供的投标文件编辑器编制投标文件，并按招
标文件要求进行加密、递交。

九、监督部门

本招标项目的监督部门为襄垣县政府国有资产监督管理局。

监督电话：0355-7220355

邮箱：960467401@qq.com

十、联系方式

招 标 人：中信建设有限责任公司襄垣县城区老旧供水管网改造工程项目部

地    址：襄垣县长兴路襄垣县城区老旧供水管网改造工程项目部

联 系 人：徐向前

联系电话：13569981396

 

招标代理机构：山西中标城发建设项目管理有限公司

地    址：山西省太原市小店区亲贤北街民生国际B座2203号

联 系 人：赵瑞林    王惠

电    话：0351-8330689    15698318588

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：山西中标城发建设项目管理有限公司（盖章）

代理公司开户行及账号如下：

户    名：山西中标城发建设项目管理有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司太原三营盘支行

账    号：0502122209200106593


